
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 28.02.26 19:43:14

hello@ddfu.org
+420 731 533677

MIKROTIK S-4554LC80D

Cena celkem: 1 840 Kč
 (bez DPH: 1 521 Kč)
Běžná cena: 2 024 Kč
Ušetříte: 184 Kč
Kód zboží: NAOMKR1033
Part No.: S-4554LC80D
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

MikroTik S-4554LC80D

Šetřete počty použitých vláken a využijte technologii WDM, která umožňuje obousměrný přenos dat přes jedno optické
vlákno. Modul umožňuje komunikovat rychlostí až 1,25 Gbps a to na vzdálenost až 80 km. Ideální řešení pro dlouhé páteřní
trasy.
Modul je přímo určen pro RouterBoardy od MikroTiku, viz. související produkty. Modul je napájen přímo ze zařízení.
Protože modul vysílá a přijímá na rozdílných vlnových délkách, je dodáván v páru. MiniGBIC je vybaven držákem pro snadné
vysunutí z SFP slotu. Modul je určen pro 1× LC konektor.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Formát: SFP
Rychlost: 1,25 Gbps
Typ: single mode
Vzdálenost: max. 80 km
Vlnová délka:
Tx: 1490 nm/ Rx: 1550 nm (S-45LC80D)
Tx: 1550 nm/ Rx: 1490 nm (S-54LC80D)
Konektor: LC, broušení UPC


